
MW ;; „zdali—Wl!—
Výtisk č.: Z

52$"??? 3

  

Dodatek č. 7

ke Smlouvě o převozu finančních hotovostí

č. 2-13-009/2006

Smluvní strany

G4S Cash Solutions (CZ), a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle

B, vložka 11038

sídlo: Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00

statutární zástupce: lng. Zdeněk Pátek, místopředseda představenstva

IČ: 275 90 151

DIČ: 0227590151

bankoyni spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

korunóvý účet č.

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S“)

čR — Česká'správa sociálního zabezpečení,

pracoviště Usti nad Labem

sídlo: Ústí nad Labem, Revoluční 3289/15, PSČ 400 o1

jednající: lng. Zuzana Krupičková, ředitelkou pracoviště

IČ: 000 06 963

DIČ: CZ 009 06 963

bankovní spojení: ČNB Usti nad Labem

číslo účtu:

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK“)

 

se na základě ustanovení článku „Závěrečná ustanovení“ výše uvedené smlouvy dohodly na

změně Smlouvy v následujícím znění:

1. Článek III. Cena se mění následovně:

||l.1. Celková cena zpřepravu hotovosti dle článku |I.2. je 344,- Kč za provedení jedné

přepravy zjedné provozní jednotky.V případě objednávky mimořádné přepravy nad

rozsah přepravy uvedený v článku |I.2. bude účtována cena ve výši 1.200,- Kč za každou
.vv’

základny G4S po návrat zpět.

l,ll.2. V případě ostatních přeprav cenností bude dohodnuta individuální cena takového

%“ předmětu služeb.

|||.3. Za dodaný materiál 648 bude ZÁKAZNÍKOVI účtováno:

 



 

 

 

 

  

Název Popis Cena

dodací list A5 - bílý dodací list k přepravě na místo určení (banka) o Kč

obal No'ční trezor - neprůhledný, 277x182mm, příjemce G4S, kapsa

amolepící 7,- Kč

bankovní pásky páska na stažení bankovek dle nominálu () hal.

mincovní sáček sáček na mince dle nominálu 40 hal.   
 

|||.4. Uvedené ceny již nejsou ovlivňovány konkrétní výší hodnoty cenností v rámci určené

přepravní kategorie a složením této kategorie z hlediska druhů cenností. Uvedené ceny

jsou bez daně z přidané hodnoty, která bude k cenám účtována v zákonné výši. Uvedené

ceny v sobě nezahrnují cenu za přepravní obaly.

||l.5. Cenu za služby bude dodavatel zákazníkovi souhrnně fakturovat 1 x za kalendářní měsíc

na základě písemných záznamů o provedených přepravách hotovosti a to vždy nejpozději

do 15. dne následujícího kalendářního měsíce za každou OSSZ zvlášť.

I||.6. Každá jednotlivá faktura za služby je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení

zákazníkovi. V případě prodlení zákazníka s úhradou ceny je zákazník povinen uhradit

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení. Dodavatel má právo

-‘ vypovédét tuto smlouvu ve zkrácené výpovědní lhůtě, jestliže je zákazník v prodlení

s platbou ceny za služby po delší dobu delší než patnáct dnů. Výpovědní lhůta v tomto

případě činí dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi zákazníkovi.

||l.7. Cena za služby budou dodavatelem jednostranně upravovány jedenkrát ročně vždy o

procentní vyjádření průměrné míry inflace v Ceské republice za uplynulý kalendářní rok,

zveřejněné Ceským statistickým úřadem a to počínaje měsícem následujícím po jejím

zveřejnění. Změnu ceny dodavatel oznámí zákazníkovi předem písemnou formou.

lll.8. Tato cena může být upravena také dohodou obou smluvních stran a to v závislosti na

změně zásadních legislativních podmínek poskytování předmětu služby, anebo

v závislosti na objektivně vyvolané zásadní změně vstupních nákladů obstaravatele.

lll.9. Faktura bude zasílána na adresu:_

2. Tento Dodatek ruší a nahrazuje Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve

smluvních záležitostech uvedenou v Příloze číslo 1 Smlouvy:

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

 

Kompetentní Funkce Spojení Adresa

osoba
 

Reditel obchodu 3 G48 Cash

marketingu Solutions (CZ),

a.s.

Na Košince

2257/9

180 00 Praha 8

Manažer regionu G4S Cash

CIT - Usti nad Solutions (CZ),

Labem a.s.

Provozovna

Drážďanská 9,

40,0 01 Ustí nad

Labem

 

 



  

 

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných iednat v provozních záležitostech:

a) V plnění rozsahu služeb přepravy a výměny mincí a bankovek nižší hodnoty:

\ Provozní manažer G4S Cash

Solutions (CZ),

a.s.

Na Košince

Koordinátor SZH 2257/9

a ATM 180 00 Praha 8

 

b) V přepravě hotovosti:

 

Kompetentní Funkce Spojení Adresa

osoba

Manažer regionu G4S Cash

CIT - Ústí nad Solutions (CZ),

Labem a.s.

Provozovna

Vedoucí provozu Drážďanská 9,

regionu CIT - Ústí 400 01 Usti nad

nad Labem Labem

 

c) V oblasti fakturace:

 

Kompetentní

osoba

Spojení Adresa

 

  

     

  

  

    
    

   G4S Cash

Solutions (CZ),

a.s.

Na Košince

2257/9

180 00 Praha 8

3. S účinností od 1.1.2012 se ve znění Dodatku č. 6 ruší Příloha č. 3 „Identifikace

Oprávněných osob G4S“ ruší a nahrazuje jejím novým zněním. Příloha č. 3

„Identifikace Oprávněných osob 643“ tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a

smlouvy.

Vedoucí logistiky a

nákupu

4. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a jejích příloh a dodatků, nedotčena tímto

dodatkem, zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá účinnosti a vstupuje v platnost podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž G4S obdrží jeden

výtisk a ZÁKAZNÍK dva výtisky.

, , % ,
V Praze dne: ZWWL 47 V Usti nad Labem dne:

 

   

2:51 17. zau

  

G4S Cash S s (CZ), a.s. CR- Ceskáspráva so ia ního zabezpečení,

Ing. Zdeněk Pátek pracovištěm?stí“3% m

místopředseda představenstva ' již;11'le WWIIgp: mi& (Jm MM Mr; EJ)

;;43 Cash Solutions (CZ), a.s.

«:30: 27590151, DIČ: 0227590151

.3:

 



Příloha č. 3

Počet stran: 7

 

Identifikace Oprávněnýoh osob G4S Cash Solutions (CZ), a.s.

1. Každá Oprávněná osoba G4S bude vybavena Identifikačním průkazem v podobě

plastové karty veiikosti 85x54 mm, který bude obsahovat:

Na lícové straně:

. Fotografii Oprávněné osoby.

' Jméno a příjmení Oprávněné osoby.

0 Osobní identifikační číslo (OIC) Oprávněné osoby.

» Log?) olečnosti G4S Cash Solutions (CZ). a.s.

ční čárový kód. .

části nápis „IDENTIFIKAČNÍ PRUKAZ“ v bílém provedení

., rveném poli.

vá strana je zalaminována fólií s průhledným hologramem

divé logo G45). Tento průhledný hologram nelze kopírovat.

  

  

 

   
  

  

 

        

    

   

   

 

  

 

  

  

  

   

    

„ případě zneužití Identifikačního průkazu včetně údajů

' „Solutions (CZ), a.s.

osoby.

kačního průkazu bílým písmem včerně

ávněné osoby).

en? za G4S průkaz vydal.

PRUKAZ“ v bílém provedení

  

podbarveném poli.

. Podpisový vzor zaměstnan

* \lxllagkenovany podpís.zam'
. ii

„ každé Sběrné místo. nedávají, nebo přebírají Zásilky

něných osob“ k :; dále jen .,Seznam"). Seznam  

' Evidenční číslo a data

' Razítko G43 a podpis

3. Před předáním Zásilky k přeprav „

provést identittkaci Oprávněné osoby" 437'

I. Oprávněná osoba G4S předloží Identifikační

II. Oprávněná osoba ZAKAZNÍKA ověří, zda fptog

souhlasí s fyzickou podobou předložitelefa ,zda se fo _,

shoduje sfotografii v Seznamu (fotografie magi být stejně) ..

III. Oprávněná osoba ZAKAZNIKA dále ověří, zda údaje v ld , nm průkazu

(osobní identifikační číslo, jméno a příjmení) souhlasí se mem a že

Identifikační průkaz dále obsahuje ochranný holografick bol '

iv. Oprávněná osoba ZÁKAZNÍK/\ požádá Oprávněnou osobu G48 o sdělení

bezpečnostního identifikačního kódu & ověří jeho správnost podle Seznamu.

V. Oprávněná osoba G4S podepíše Dodací list (potvrzení o převzetí a předání

Zásilky) ve spodní části dilu ..A“.

VI. Oprávněná osoba ZAKAZNíKA porovná jeho podpis & podpisovým vzorem

Oprávněné osoby 648 na Identitikačním průkazu a uvede do příslušné

kolonky Dodacího listu pětimístný Kontrolní kód identifikačního průkazu, který

je uveden na jeho zadní straně v černé podbarveném poli a potvrdí tento

svým podpisem.

4. Předávání Zásilky může být zahájeno až tehdy. kdy byly všechny identifikační

údaje spolehlivě ověřeny.

5. V unw- že bude . něn'eden uveden' hbodtfl - ';:th . * .    

  



   

 

 

DÚVĚHNÉ

 

 

 
 

  

 

 

 



 

Osoby uvedené v násteduiícím SEZNAMU OPRAVNĚNÝCH OSOB (dále íen „SE-

ZNAM“) jsou oprávněny jménem spoiečnosti GAS Cash Soiutions (CZ), a.s. (dále jen

G48) přebírat a předávat zásíiky hotovosti a cenin (včetně šeků, výpisů z účtů, lis-

tovních zásilek apod.). SEZNAM vydává (548 pro každé místo (pracoviště), kde je pro—

váděno přebírání a předávání zásilek hotovostí a cenin. Aktuální změna SEZNAMU se

provádí vydáním dodatku, k SEZNAMU může být vydán pouze 1 dodatek. SEZNAM

se vydává na dobu určitou, platnost je uvedena na titulní straně.

Pfi vydání nového SEZNAMU ie zákamík povinen vrátil neplatný SEZNAM zpět pří-

slušné vedlejší provozovně G45. která SEZNAM vydala, nebo předložit zápis o jeho

     totožnost zaměstnance G4S před každým předáním zá—

,_ nanec G48 je povinen prokázat se před převzetím

kačnfm průkazem, kde {sou uvedeny údaje pro ově-

 

Za G48 Cash Sohm'ons (CZ), a.s. Í—

Provozn manažer

Razítko Jméno, funkce,

podpis pověřené osoby  
 

 



 

 

DÚVĚRNÉ

  

        

   

 

 

FOTO»

 

 

 FOTO   

Bez nostní

idengieíičkačni km

Osobní

identifikační čísio

Bezpečnostní

identifikační kód

Příimeni

Jméno

Osobní

identifikační číslo

Bez nostní

idenita'šičkační kód

      

    

  

     

 

 
 

SEZNAM OPRAVNĚNÝCH OSOB

FOTO

 

 

 

 
FOTO

  

Příjmení

Jméno

Osobní

identifikační číslo

Bezpečnostní

identifikační kód

Přijmení

Jméno

Osobní

identifikační čísio

„tankem číslo

ezpečnostní

identifikační kód

Přůmeni

Jméno

Osobni

identifikační číslo

Bez mostní

idenptifičkační kód

 



 

 

VZOR !DENWFiKAČNÍHO PR
ÚKAZU G4S Cash Solutions (CZ), a.s.

 
 

Přední strana:

  

  
* .c_ "MI

  
 

  
VZOR HOLOGRAMU iDENTIFlKAČNÍHO PRU

KAZU

G48 Gash Solutions (CZ), a.s.

 
 
 

 



Zde potvrďte & odstfihnéte 
 

Potvrzení o Moan! Seznamu oprávněných osob

Za G48:

Podpis, OIK:

Datum:

 

 

    
 

Zde potvrďte & odstřihněte Kontrolnfúsfňžek pro (348

 

Potvrzení o převzetí Seznamu oprávněných osob

Za ZÁKAZNÍKA:

Podpis. razítko:

Datum;

    
 



 

Ošoby pověřené vydávat jménem G4S Cash Solutions (CZ), a.s. „Seznam oprávněných

osob“
.

 

Nezkrácené jméno a příjmení osoby

funkce '

Ing. Zdeněk Pátek

místopředseda představenstva

| provozní manažer

Vlastnoručni podpis   
  


